COR3

il

Lw\mé'mzr



KRAKEN

BLACK SPICED
RUM

KRAKEN & COLA

of in een Dark & Stormy




BIEREN UAN T UAT

Bal-enzo stelt U 10 lekkere bieren van het vat voor...
Geserveerd volgens de regels van de kunst met een tapinstallatie die
gecertificeerd is om het perfecte bier te tappen.

PILSEN

Jupiler 25cl/ 33cl/ 50cl 25/28/5.0
Stella-Artois 25¢cl / 33cl/ 50cl 25/2.8/5.0
GENIETERS

Karmeliet Tripel 25¢l/ 33cl 3.5/4.0
Leffe Blond 25cl/ 33cl/ 50cl 3.5/4.0/6.0
Cornet Blond 33cl 4.0

Kwak 25cl / 33cl 3.5/4.0
Duvel 6.66 25cl / 33cl 35/4.0
Rodenbach 25cl 3.5

La Chouffe Blond 25cl / 33cl 3.5/4.0

La Chouffe Cherry 25¢cl/ 33cl 3.5/4.0




BIEREN OP FLES

ZWARE BIEREN
Westmalle Tripel
Westmalle Dubbel
Duvel

Duvel Citra

Duvel Cashmere

La Trappe Tripel

La Trappe Quadrupel
Tripel d’Anvers
Cornet Smoked
Orval

Rochefort

Kwak Blond
Delirium Tremens
Leffe Bruin

Chimay Blauw

33cl/9.5%
33cl/7.0%
33cl/8.5%
33cl/9.5%
33cl/9.5%
33cl/ 6.5%
33cl/ 10%
33cl/8.0%
33cl/8.5%
33cl/ 6.2%
33cl/ 10%
33cl/ 7.4%
33cl/8.5%
33cl/ 6.6%
33cl/9.0%

St. Hubertus Tripel Blond 33cl/ 7.2%
St. Hubertus Tripel Amber  33cl/7.2%

St. Hubertus Tripel Citra

33cl/8.5%

4.0
4.0
4.0
4.3
5.0
4.0
4.5
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0



Vedett Blond

Vedett IPA
Hoegaarden Wit

Palm

Carlsberg

Somersby Cider Appel
Somersby Cider Berry
Somersby Cider Lime

Desperados

Kwak Rouge
Lindemans Kriek
Lindemans Tarot Noir
Lindemans Tarot d'Or
Hoegaarden Rosé
Rodenbach Fruitage
Rodenbach Grand Cru

Liefmans on the rocks

BIEREN OP FLES

33cl/5.2%
33cl/ 6.0%
25cl/5.0%
25cl/5.4%
25cl/5.0%
33cl/ 4.5%
33cl/ 4.5%
33cl/ 4.5%
33cl/5.9%

33cl/8.0%
25cl/3.5%
25cl/8.0%
25cl/8.0%
25cl/ 4.5%
25cl/3.9%
33cl/6.0%
25cl/3.8%

4.0
4.5
3.5
3.5
3.0
4.0
4.0
4.0
4.0

4.0
3.5
4.0
4.0
3.5
3.5
4.5
3.5



ALCOHOLURIJE & 8.8 BIEREN

Stella-Artois 25cl/0.0% 2.5
La Chouffe 33cl/0.4% 4.0
Leffe Blond 33cl/0.0% 4.0
Leffe Bruin 33cl/0.0% 4.0
Liefmans Kriek 25cl/0.0% 3.5
Cornet 33cl/0.3% 4.0
La Trappe Nilis 33cl/0.0% 4.0
FRISSE DRANKEN
Coca-Cola 20cl 2.5
Coca-Cola Light 20cl 2.5
Coca-Cola Zero 20cl 2.5
Sprite 20cl 2.5
Fanta 20cl 2.5
Appletiser 27.5cl 4.0
Fuze Tea Lemon 20cl 2.5
Fuze Tea Peach 20cl 2.5
Fuze Tea Green 20cl 2.5
Ice-Tea Lemon Zero 20cl 2.5
Bliss Agrum 20cl 2.5
Bliss Tonic 20cl 2.5
Bliss Tonic Pink 20cl 2.5
Bliss Bitter Lemon 20cl 2.5
Cécémel 20cl 2.5
Chaudfontaine Blauw 20cl 2.5

Chaudfontaine Rood 20cl 2.5



Minute Maid
Orange

ACE
Pompelmoes
Tomaat
Appel
Appel/Kers

Red Bull
Original
Sugarfree
Summer Edition
Zero
Yellow
Blue
White

Red
Green
Aquarius
Orange
Lemon
Red

SARJES

20cl
20cl
20cl
20cl
20cl
20cl

ENERGIEDRANKEN

25cl
25cl
25cl
25cl
25cl
25cl
25cl
25cl
25cl

33cl
33cl
33cl

2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8

4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0

4.0
4.0
4.0






WARME DRANKEN

Koffie

Koffie Deca

Koffie Verkeerd

Espresso

Cappuccino

Latte Macchiato

Latte Macchiato Speculoos
Latte Macchiato Caramel
Latte Macchiato Hazelnoot
Latte Macchiato Amaretto
Koffie met alcohol

Irish Coffee

Italian Coffee

Jamaican Coffee

Thee Classic

Thee Citroen

Thee Groen

Thee Kamille

Thee Rozenbottel

Thee Marokkaanse Munt
Thee Munt

Thee Zwart

Thee Gember

Thee Appel Kaneel

2.5
2.5
3.0
3.0
3.0
3.5
4.0
4.0
4.0
4.0

7.5
7.5
7.5

3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0



WARME DRANKEN

Melk
Warme Cécémel

Chocochino

Soep
Tomaat
Kip
Prei

Erwten

4.0
4.5

3.0
3.0
3.0
3.0




SIERRE-& MIX-DRANREN

Disaronno Amaretto
Disaronno Velvet
Baileys

Martini Wit / Rood
Passoa

Porto Wit / Rood
Campari

Sambuca

Don Papa - 7 jaar - Bruin
Don Papa Baroko - Amber
Don Papa - 10 jaar - Zwart
Don Papa Maskarra - 3 jaar
Rumbullion

Havanna Club

Bacardi Wit

Kraken Black

Kraken Gold

7.0
7.0
7.0
5.0
5.0
5.0
6.5
7.0

7.5
8.5
15.0
10.0
8.5
7.5
7.0
8.5
8.5



STERRE-& MIX-DRANKEN

WHISKY

The Famous Grouse 7.0
Naked Grouse 7.5
Jack Daniel’s 7.5
Highland Park 10 jaar 12.0
Highland Park 12 jaar 14.0
VODKA

Wit 7.5
Rood 7.5
Grey Goose 11.0
COGNAC

Martell 8.0
Baron Otard 8.0
Courvoisier 8.0
GIN - TONIC

Bombay 11.0
N°3 Londen Dry 12.0
Bathtub 12.5




Wi

Glas Wit / Rood / Rosé 3.5
Fles Wit / Rood / Rosé 27.0
Klein flesje Cava 8.0
Fles Cava 40.0

SPIJS

verkrijgbaar van 13u00 tot 15u00 en van 19u00 tot 21u30

Huisgemaakte Spaghetti Bolognaise 12.0
Huisgemaakte Spaghetti Bolognaise veggie 12.0
Huisgemaakte Lasagne 12.0
Huisgemaakte Lasagne veggie 12.0
HamBurger 7.5
CheeseBurger 7.5
BaconBurger 7.5
Broodje Kip 7.5

Basiel HotDog 7.5



SPIJS

Croque Kaas & Ham 4.5
Croque Hawai 4.8
Croque Brie 5.0
Croque Zalm 55
Assortiment Croque’s (4 stuks]) 20
Bordje Kaasblokjes 6.0
Bordje Salamiblokjes 6.0
Bordje Gemengd 9.0
Nacho’s met kaassaus 5.0
Nacho's met salsasaus (optie Jalapefos) 5.0
Chips Zout / Paprika / Pickles 2.5
Wafel 2.5
Chocoladereep / Mars / Twix 2.5
NOTA

Indien je vragen hebt over allergenen in onze gerechten kan je deze
stellen. De samenstelling van de producten kan wijzigen!






OPENINGSUREN

Dinsdag tot Zaterdag van 13h tot 23h30
Zondag & Maandag
GESLOTEN

Info & Reservaties
038303212
info@bal-enzo.be
www.bal-enzo.be

Evenementen en nieuwtjes te vinden op onze sociale media kanalen
Facebook - Instagram - Twitter - Google
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REVIEW
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